

附件：

沙坡头区综合档案馆建设项目概算表

序号	工程或费用名称	技术经济指标				合价 (万元)	备注
		数量		单价/计价比例			
一	工程建设费	量值	单位	量值	单位	2096.81	
1	综合档案馆 (主体建筑)	4600	平方米	3714.59	元/平方米	1708.71	
1.1	地上部分	4270	平方米	3568.88	元/平方米	1523.91	
1.2	地下部分	330	平方米	5600	元/平方米	184.8	
2	场地硬化工程	3800	平方米		元/平方米	73.5	
2.1	混凝土整体路面	2650	平方米	148.42	元/平方米	39.33	
2.2	混凝土道牙	1226	米	130.91	元/米	16.05	
2.3	停车场植草砖 铺装	645	平方米	144.96	元/平方米	9.35	
2.4	主入口广场花岗 岩铺装	270	平方米	279.26	元/平方米	7.54	
2.5	非机动车停放区 透水混凝土地面	75	平方米	164.0	元/平方米	1.23	
3	土方工程	2000	立方米	28.9	元/立方米	5.78	
4	自行车棚	70	平方米	70	元/平方米	5.34	
5	室外电气工程					214.13	
5.1	室外供电路灯	25	盏	3816	元/盏	9.54	
5.2	高低压配电 (含设备)	1	套			160.23	
5.3	室内外监控	1	套			16.35	
5.4	30KV 双极快充	5	套	38580	元/套	19.29	
5.5	400KV 杆式变 压器	1	套			8.72	
6	室外暖通工程					48.24	
6.1	换热站设备	1	套			32.7	
6.2	室外外网	304.2	米	510.85	元/米	15.54	
7	室外给排水工程	714.2	米	575.61	元/米	41.11	
二	其他费用					144.0	
1	勘测费					2.5	
1.1	地质勘察费					1.0	
1.2	测绘费					1.5	

2	工程设计费	2096.81	万元	2.5%	%	52.4	
3	工程监理费	2096.81	万元	1.2%	%	25.2	
4	检验试验费	4600	平方米	14.00	元/平方米	6.4	
5	图纸审查费	4600	平方米	2.00	元/平方米	0.9	
6	招标代理费	2096.81	万元	0.7%	%	14.7	
7	编制清单及招标 控制价造价审计	2096.81	万元	0.58%	%	12.2	
8	人防易地建设费	4600	平方米	15	元/平方米	6.9	
9	建设单位管理费	2096.81	万元	1.0%	%	21.0	
10	土地污染状况调 查报告	2096.81	万元			1.8	
三	预备费	2096.81	万元	3.0%	%	62.9	
四	合计					2303.71	